[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 26.03.2008 г.

№ 282

О награждении

по итогам выборов

В соответствии с ходатайствами отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря; Алатырского филиала ФГОУ ВПО «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова»

п о с т а н о в л я ю:

За большой вклад в подготовку и проведение двух выборных кампаний 2007-2008 гг. наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Егорова Евгения Григорьевича          -

	директора Алатырского филиала ФГОУ ВПО «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова»;

	Большакову Нину Александровну     -
	заместителя директора по учебной работе Алатырского филиала ФГОУ ВПО «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02